
Základní škola Háj ve Slezsku, okres Opava, příspěvková organizace  
tel.: 553 773 333, fax: 553 773 942, e-mail: skolahaj@volny.cz, www.skolahaj.cz 

 

 Základní škola Háj ve Slezsku,  
okres Opava, příspěvková organizace 
Školní 90, 747 92 Háj ve Slezsku 

 
 
 

 
V Háji ve Slezsku dne 20. 9. 2021 
 
 
Ředitel Základní školy Háj ve Slezsku, okres Opava, příspěvková organizace  

 
jmenuje 

 
Kamila Vaňka (navržený radou obce) 

Markétu Sofkovou  
Ludmilu Čechákovou 

 
za členy volební komise pro volby do školské rady z řad zákonných zástupců nezletilých žáků a 
zletilých žáků, které se budou konat dne 21. 10. 2021 od 11: 30 do 16:00 hodin v budově Základní 
školy Háj ve Slezsku a pro volby do školské rady z řad pedagogických pracovníků, které se budou 
konat dne 21. 10. 2021 od 13: 50 do 14:00 hodin v budově Základní školy Háj ve Slezsku. 
 
Pozn. Zákonní zástupci žáků i pedagogičtí pracovníci školy mohou hlasovat také elektronicky a to již 
od 20. 10. (od zaslání zpráv s možností hlasování) do 21. 10 16:00 hod. 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Ondřej Hubáček 
ředitel školy 

 


		2021-09-20T10:05:45+0200
	Mgr. Ondřej Hubáček




